
 
 

      

 

 
 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE E PROVVEDIMENTO DI IMPEGNO DEFINITIVO 
(Importi inferiori a € 40.000,00 al netto dell’IVA) 

 
Oggetto: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. N° 50/2016 e s.m.i. per l’acquisizione del servizio di 

lavorazione laser di substrati ceramici mediante accordo quadro con un solo operatore economico 

CIG: Z392F740C8 CUP: B54I19005900003 
 

 
IL RESPONSABILE DI SEDE SECONDARIA DI GENOVA  

ISTITUTO DI CHIMICA DELLA MATERIA CONDENSATA E DI TECNOLOGIE PER L’ENERGIA 
 

VISTA la proposta di aggiudicazione del 27/11/20; 
 
VISTO il bilancio di previsione del CNR per l’esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di Amministrazione con 

deliberazione n. 317/2019 del 29/11/2019; 
 

DISPONE 
 

DI APPROVARE ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. la proposta di aggiudicazione; 
 
DI AGGIUDICARE la fornitura in oggetto all’operatore economico Kirana srl - Rovereto (TN) – C.F. E P.IVA 02267620223 

per il prezzo complessivo presunto pari a € 9.675,00 oltre IVA di legge,  senza oneri per i rischi da interferenza; 
 

DI DARE ATTO che l’aggiudicazione sopra richiamata diverrà efficace ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D. Lgs. 50/2016 e 

s.m.i. in seguito alla verifica dei prescritti requisiti in capo al suddetto operatore economico dalla quali si rilevi 
l’inesistenza di alcuna causa ostativa; 

 

DI DARE ATTO che, trattandosi di un accordo quadro, l’assunzione dell’impegno definitivo della spesa verrà effettuato a 

seguito dell’invio dei singoli ordinativi di spesa con imputazione sui  GAE P0VIVMAT E/O  PCOELUSV . alla Voce del piano 
13083; 
 

DICHIARA 
 

L’insussistenza del conflitto di interesse di cui all’Art. 42 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 
 
 
 
                                   Il responsabile ICMATE-GENOVA 
                          Dott.ssa Maria Luigia Muolo 
 


		2020-11-30T09:50:30+0100
	Muolo Maria Luigia




